
d o za rzqdzen o r1?lnu[? I i i ]
Zesp5l opieki Zdrowotnej ,,szpitala powiatowego" w sochaczewie

ul. Batalion6w Chlopskich 3/7

www.szpitalsochaczew. pl

oglasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda2 i wyw6z tomografu
komputerowego BrightSpeed g GE

zgodnie z:

1 ustawq.'o dzialalno6ci leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011(Dz.U . z 2OtBr. poz. ZISO)2' $ 10 ' ust. 5 Statutu Zespolu Opieki Zdrowotnej ,,szpitala powiatowego,, w
Sochaczewie wprowadzonego Uchwalq nr XVI/86/2OI2 Rady powiatu
Sochaczewskiego z dnia 15 czerwca 2072 r., tekst jednolity Uchwala Nr
xxx/t9r/2017 Rady powiatu w sochaczewie z dnia 04 grudnia 2or7 r3' Zarzqdzeniem Dyrektora ZOZ ,,Szpitala Powiatowego" w Sochaczewie z dnia
19.06.2019r nr 77

l.

ZESPOT- OPIEKI ZDROWOTNEJ ,,SZPITALA POWIATOWEGO" W SOCHACZEWIE
uL, BATALTONOW CHI-OPSKTCH 3/7
96-5OO SOCHACZEW
www.szpita lsochaczew. pl

r r. : :jpaz s'lf M I QI pRZ ETIA B.G U ) e,El!A. ;iirryW:et_ewc2A I
1' Przedmiotem przetargu jest sprzeda2 i wywoz Tomografu

BrightSpeed B GE Medical Hangwei, nr seryjny systemu:
produkcji 2OI0 wraz z wyposa2entem:
- lampa RTG typ - Salaris 350 nr serii 126382BC, rok produkcji
- stacja opisowa AW 2-stanowiskowa;
- automatyczny wstrzykiwacz kontrastu jednotorowy Nemoto
rok produkcji 2010;
- insuflator CO2 do wirtualnej kolonoskopii VMX nr serii 1168, rok produkcji 2010

2, Tomograf komputerowy jest zlokalizowany w pomieszczeniach 
'Zespolu 

Opieki
Zdrowotnej ,,szpitala powiatowego" w sochaczewie przy ulicy Batalionow
chlopskich 3/7. w ramach wyboru oferty uczestnika i sprzeda2y tomografu
komputerowego, Kupujqcy na wlasny koszt bqdzie zobowiqzany do samodzielnego
wywozu przedmiotu przetargu z terenu szpitala.
Cena wywolawcza wynosi 120 OO0TOO zlotych netto,
cena sprzedazy tomografu komputerowego bqdzie zawierai w sobie kwotq
powiqkszonq o nalezny podatek od towar6w i uslug (VAT).
szczeg6lowe warunki nabycia okre6la wz6r umowy stanowiqcy zalqcznik nr
ogloszenia.

IIL ZApOTZNAC 
,SrE {ar p@,,Pn

Szczeg6lowe dodatkowe informacje dotyczqce stanu technicznego tomografu oraz wgl4d
do dokumentacji technicznej bqdqcej w posiadaniu Szpitala mozna u2yska6 w S&cii
informatyki iAparatury Medycznej szpitala, w dni robocze w godzinach 7:30-14:30,
kontakt z Paniq Barbarq Milczarek, tel: 046 864 95 50

rll/ffi"hfi$nt,$ 'oftElx
Ofertq nalezy zto2yc w zamkniqtej kopercie, Koperta powinna by6 oznakowana napisem;
,,Przetarg na sprzeda2 i wyw6z Tomografu Komputerowego BrightSpeed g GE,' oraz
winna byi opatrzona nazwE i adresem Oferenta.

3.
4.

Komputerowego
252977HM4, rok

2077;

460, nr serii 0480,

netto

2do5



Oferta powinna zostai zlo2ona na adres:
Zespol Opieki Zdrowotnej,,szpitala Powiatowego" w Sochaczewie, ul. Batalion6w 3/7, 96-
500 Sochaczew, w sekretariacie pok. L43. w terminie do 27 czerwca 2019 roku, do
godziny 12:00.
Oferent ponosi wszelkie koszty zwiqzanie z przygotowaniem i zlozeniem oferty.

Sprzedajqcy zwroci ofertq w przypadku otrzymania oferty po terminie skladania ofert.

v,lli',Ygg51i;ip'11| J " K0lct;6:iirRr,r
Zlo2one oferty zostanq otwarte publicznie (czq6i jawna) w dniu 27 czerwca 2019 roku
o godz. 72:30 w siedzibie Sprzedajqcego.

yjti,'{ifl,Y.tk!^f, , fi'N}tiBfrflqiffl Eff$"trm$
1. Wypelniony formularz oferty zgodnie z zalqczonym do ogloszenia wzorem

(zalqcznik nr 1 do Ogloszenia)
2. Parafowany na kazdej stronie wz6r umowy (zatqcznik nr 2 do Ogtoszenia)
3, Dow6d wplaty wadium
4. Odpis z wlaSciwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o dzialalno6ci

gospodarczej, je2eli odrqbne przepisy wymagajq wpisu do rejestru lub ewidencji,
wystawiony nie wcze6niej niz 6 miesiqcy przed uplywem terminu skladania ofert.

VII; PIIJ
1, Warunkiem udzialu w przetargu jest wplacenie przez przystqpujEcego do

przetargu uczestnika wadium w wysokoSci 12 OOOTOO zlotych. Wysoko66 wadium
stanowi 10olo cen! wywolawczej, kt6ra wynosi 120 000,00 zlotych.

2. Wadium ma by6 wplacone przelewem na konto:
Getin Noble Bank S.A. w Warszawie

nr 48 1560 0013 2OO7 0138 6000 OO03
z dopiskiem ,,wadium w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzeda2 i wywoz
Tomografu Komputerowego BrightSpeed 8 GE"

3, Wadium musi byi wplacone do uplywu terminu skladania ofert.
4. Wadium zNo2one przez oferent6w, kt6rych oferty nie zostanq wybrane lub zostanq

odrzucone, zostanie zwr6cone niezwlocznie po dokonaniu wyboru oferty na
rachunek bankowy z kt6rego wadium wplynqto,

5, Wadium zlo2one pzez nabywcq, zostanie zaliczone na poczet ceny,
6, Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy, uczestnik postqpowania, kt6ry

wygral przetarg, uchyli siq od zawarcia umowy.

fri*fi WvWi trt: ow iiXrn onp$w,I"e\Affil ,il

1. Oferta powinna by6 sporzqdzona w jqzyku polskim, z zachowaniem formy
pisemnej, w jednym egzemplarzu, zgodnie ze wzorem przekazanym pzez
Sprzedajqcego (zalqcznik nr 1 Ogloszenia).

2. Dokumenty sporzqdzone w jqzyku obcym winne byc zlo2one wraz z tlumaczeniem
przez tlumacza przysiqglego na jqzyk polski.

3, Wszystkie strony oferty, winny byi podpisane przez upelnomocnionego
przedstawiciela Oferenta, zgodnie z wpisem w stosownym dokumencie
uprawniajqcym do wystqpowania w obrocie prawnym lub zalqczonym do oferty
upowaznieniem.

4. Jezeli uprawnienie do podpisania oferty nie wynika z wta5ciwego rejestru lub
centralnej ewidencji i informacji o dzialalno6ci gospodarczej do oferty winno byi
dolqczone stosowne pelnomocnictwo. Pelnomocnictwo winno byi dolqczone w
oryginale lub kopii potwierdzonej notarialnie za zgodno6i z oryginalem.

5, Do oferty Oferent winien zalqczyc wszystkie wymaganie dokumenty o kt6rych
mowa w czq6ci VI ogloszenia.

6. W przypadku gdy Oferent jako zalqcznik do oferty, dolqcza kopiq dokumentu,
kopia ta powinna byi potwierdzona ,,za zgodno6c z oryginalem",

7. Wszystkie strony oferty powinny byi spiqte (zszyte) w spos6b zapobiegajqcy
mozl iwo6i d ekom p letowa n i a zawa rto6ci oferty.



fi$r,i4tppftR E:li:j,
1' Informacja o wyborze oferty zostanie ogloszona na stronie internetowej Szpitala

pod adresem www.szpitalsgchaczew,pl
2. Umowa zostanie zawarta w terminie 14 dni od dnia wylonienia (ogloszenia)

wyboru Oferenta. Sprzedajqcy poinformuje zwyciqzcq przetargu o dokladnym
terminie podpisania umowy.

3. Przedmiot przetargu zostanie wydany po uregulowaniu calej ceny brutto oraz po
sporzqdzeniu protokolu zdawczo-odbiorczego. Zaplata ceny w formie przelewu na
rachunek bankowy szpitala prowadzony przez Getin irloble Bank s.A. w
Warszawie nr 48 1560 OO13 2OO7 O138 6000 OOOl (tytul przelewu: wplata
za tomograf komputerowy) i przedlozenia dowodu wplaty potwierdzonego przez
bank prowadzqcy rachunek bankowy Kupuiqceg o przy zawarciu umowy,4' Kwotq do zaplaty, o kt6rej mowa w pkt 3 stanowi kwota oferowana brutto
pomniejszona o wplacone wadium.

1. W przypadku zaistnienia uzasadnionych powod6w, Sprzedajqcy zastrzega sobie
prawo zmienii lub odwolac przetarg bez podania przyczyny orcz bez wybrania
kt6rejkolwiek z ofert.

2. Sprzedajqcy odrzuca ofertq, jezeli:
a) Zostala zlo2ona po wyznaczonym terminie, w niewla:iciwym miejscu lub przez

osobq, kt6ra nie wniosla wadium
b) Nie zawiera danych, o kt6rych mowa w formularzu oferty, lub dane sE

niekompletne, nieczytelne lub budzq innq wqtpliwo:i6, zas zlo2enie wyja$niefi
mogNoby prowadzi6 do uznania jej za nowq ofertq

c) Oferent nie wplacil wymaganego wadium.
d) Uczestnik przetargu nie zaoferowal co najmniej ceny wywolawczej.
Oferta powinna przedstawiai zaoferowanE cenq brutto za przedmiot przetargu.
w przetargu wybrany zostanie oferent, kt6ry zaoferowal najwyzszq cenQ.
W razie ustalenia, ze kilku oferent6w zaoferowalo tq samq cenQ, przetarg bqdzie
kontynuowany w formie licytacji miqdzy tymi oferentami.

Oferent sktadajqcy ofertq pozostaje niq zwiqzany przez okres 30 dni. Bieg terminu
rozpoczyna siq wraz z uplywem terminu skladania ofert.

Zalqczniki do Ogloszenia o przetargu:
a) Zalqcznik nr 1 - Formularz oferty
b) ZaNqcznik nr 2 - Wzor umowy

3.
4.
5.

FKTCIR,


